irritum prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. Non obstan

tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, gene

ralibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel generalibus Con

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceterisque con

trariis : quibus omnibus, etiam speciali mentione dignis, per praesentes 

derogamus. Nemini ergo hanc paginam dismembrationis, erectionis, su

biectionis, decreti, concessionis, commissionis, mandati, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc 

attentare ausu temerario praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco ® Plumbi 

Beg. m Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 57 - Al. Trussardi. 

VII I 

CINCINNATENSIS ET LUDOVICOPOLITANA 

AB ARCHIDIOECESI CINCINNATENSI DIOECESES LUDOVICOPOLITANA, COVINGTONEN-

SIS ET NASHVILLENSIS DISMEMBRANTUR ATQUE NOVA CONSTITUITUR PRO

VINCIA ECCLESIASTICA EX IPSA DIOECESI LUDOVICOPOLITANA UTI METROPO

LITANA ET EX DIOECESIBUS OWENSBURGENSI, NUPER ERECTA, COVINGTONENSI 

ET N ASH VILLEN SI UTI SUFFRAGANEAE EFFORMATA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo christifidelium regimen facilius ac salubrius exerceatur, peruti

lis sane est recta Ecclesiarum circumscriptio quae temporum et locorum 

adiunctis aptissime respondere videatur. Cum itaque ecclesiastica pro

vincia Cincinnatensis nimis pateat, Nos, animarum bonum et ecclesia--
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sticae disciplinae utilitatem unice prae oculis habentes, eam aliter cir

cumscribendam novamque exinde provinciam constituendam duximus. 

Quare, omnibus mature perpensis, de venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium rebus consistorialibus praepositorum consilio, 

praehabito voto venerabilis Fratris Hamleti Ioannis Cicognani, Archie

piscopi titularis Laodicensis in Phrygia, Delegati Apostolici in Foede

ratis Americae Septentrionalis Statibus, ac suppleto, quatenus opus sit, 

quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, apo

stolicae potestatis plenitudine, ab ecclesiastica provincia Cincinnatensi 

dioecesim Ludovicopolitanam separamus ac seiungimus una cum clero 

et populo, eamque ad Ecclesiae metropolitanae gradum et dignitatem ex-

tollimus. Ipsi propterea eiusque pro tempore Archiepiscopis omnia con

cedimus iura et privilegia, honores et praerogativas, quibus ceterae me

tropolitanae Ecclesiae earumque Praesules iure communi gaudent et 

fruuntur; praecipue vero Archiepiscopo Ludovicopolitano ius concedimus 

Crucem intra suae provinciae ecclesiasticae fines ante se deferendi et sa

cro Pallio iuxta liturgicas leges utendi, postquam tamen illud in sacro 

Consistorio postulatum et obtentum fuerit. Hanc autem novam metro

politanam Ecclesiam eiusque Archiepiscopos iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceterae Metropolitanae earumque Anti

stites adstringuntur. Ab eadem deinde provincia Cincinnatensi dioece

ses Covingtonensem et Nashvillensem seiungimus easque una cum dioe

cesi Owensburgensi, quam per Apostolicas sub plumbo Litteras Universi 

Catholici Orbis heri a Nobis datas ereximus, metropolitanae Ecclesiae 

Ludovicopolitanae suffraganeas constituimus, earumque pro tempore 

Antistites metropolitico Archiepiscopi Ludovicopolitani iuri subiicimus. 

Ad quae omnia ut supra disposita exsequenda, venerabilem quem supra 

diximus Fratrem Hamletum Ioannem Cicognani, Delegatum Apostoli

cum in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, deligimus eique 

propterea necessarias ad id et opportunas tribuimus facultates etiam 

subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, eique onus imponimus ad S. Congregationem 

Consistorialem authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar in

tra sex menses ab his Litteris datis transmittendi. Volumus autem ut 

harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel of

ficio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce Litte

ris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Praesentes au

tem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet 

quorum intersit vel sua interesse praesumant, etiam si specifica et in-

AOTA, vol. V, n. 9. - 30-8-938. 18 
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dividua mentione digni sint, auditi non fuerint, vel praemissis non con